[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на специальную психолого-педагогическую поддержку детей с ограниченными возможностями на 2025 год
Постановление акимата Атырауской области от 18 марта 2025 года № 60
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьями 27, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", с подпунктом 8-5) пункта 2 статьи 6 Закона Республики Казахстан "Об образовании", акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на специальную психолого-педагогическую поддержку детей с ограниченными возможностями на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Атырауской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

С. Шапкенов

	Утвержден постановлением
акимата Атырауской области
от 18 марта 2025 года № 60

 Государственный образовательный заказ на специальную психолого-педагогическую поддержку детей с ограниченными возможностями на 2025 год

Специалисты

Индивидуальные занятия (1 час, тенге)

Подгрупповые занятия (1 час, тенге)

Групповые занятия (1 час, теге)

село

город

село

город

село

город

Психолог

8193

6937

2884

2465

1367

1187

Логопед

8657

7320

3038

2593

1433

1242

Дефектолог

8815

7450

3091

2636

1455

1260

Олигофренопедагог

8994

7597

3150

2685

1481

1282

Инструктор ЛФК

8182

6942

2929

2516

1428

1251

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14